
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ» НУРЛАТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРЛАТ МУНИЦИНАЛЬ РАЙОНЫ 
«МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

423040, г.Нурлат. ул.С оветская. I 17 Советская урамы, 117 пче йорт, Нурлат ш эЬзре, 423040 

Телефон: (84345)20612 ,20673  факс 20673 E-mail: Im c.nur@ tatar.ru сайт: https://edu.tatar.ru/nurlat/im c________

ПРИКАЗ
25.10.2019

БОЕРЫК
№ 694

«О проведении тестирования в 8 классах»

В соответствии с приказом МО и Н РТ от 24.10.2019 № под-1524/19 
«О проведении диагностического тестирования обучающихся 8 классов 
общеобразовательных организаций Республики Татарстан по английскому 
языку, математике и истории в 2019/2020 учебном году»

приказываю:

1. Организовать проведение диагностического тестирования по 
английскому языку, математике и истории обучающихся 8 классов в 
общеобразовательных организациях района
12 - ноября 2019 года -  по английскому языку;
13 - ноября 2019 года -  по математике и истории.

2. Учебно - методическому отделу МКУ «Управление образования» 
(Г.Р.Гафурова) обеспечить:
-методическое и информационно-технологическое сопровождение 
диагностического тестирования
- контроль получения и доставки материалов диагностического 
тестирования в соответствии с графиком выдачи и приема материалов 
диагностического тестирования

3. Директорам школ:
- назначить координатора, ответственного за организацию и 
проведение диагностического тестирования;
- обеспечить необходимыми техническим оснащением и персоналом 
в соответствии с особенностями проведения диагностического 
тестирования;
- создать условия для проведения диагностического тестирования в 
школе;

mailto:Imc.nur@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/nurlat/imc


- обеспечить участие обучающихся 8 классов общеобразовательных 
организаций в исследовании;
- организовать видеонаблюдение за проведением диагностического 
тестирования в режиме офлайн.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
учебно-методического отдела Гафурову Г.Р.

Начальник МКУ «Управ.^ 
Нурлатского муниципал]^ С Ч.З. Газизова


